PREFEITURA DE
HORIZONTE

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Tomada de Preços n°: 2018.08.22.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DA CONCLUSÃO DA SEXTA
ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE SOUSA-
DOMINGÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, DECLARA
DESERTO o processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°:
. 	2018.08.22.1, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR

SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DAS OBRAS REMANESCENTES DA CONCLUSÃO
DA SEXTA ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE
SOUSA-DOMINGÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO, haja vista não haver
comparecido nenhum licitante, conforme ata lanada pela Comissão Permanente de
Licitação no dia 18 de Setembro de 2018.

Determino o encaminhamento dos autos do processo ao ordenador de despesas, para as
providências cabíveis.

Horizonte/CE, 18 de Setembro de 2018.

Diego  1 	andro Silva
Presidente da

tis
de Licitação